מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי באר-שבע מיום
9.11.2020במ"ת48954-08-20 שניתנה על ידי כב'

השופט נסר אבו טהה

תאריך הישיבה: כ"ט בכסלו התשפ"א(15.12.20)

עו"ד מוטי אזולאי בשם העורר:

עו"ד עודד ציון בשם המשיבה:

החלטה
לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים), נגד החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר- שבע (כב' השופט נסר אבו טהה) במ"ת 48954-08-20 מיום
9.11.2020, בגדרה הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

העובדות הצריכות לעניין

1.

צד שנשא העורר כשהוא טעון ודרוך, ובחיפוש שבוצע על גופו אותרה עליו סכין מתקפלת.

נוכח האמור, יוחסו לעורר עבירות נשק (נשיאה והובלה), החזקת סכין, גניבת רכב, מעשי פזיזות ורשלנות
וגרימת נזק לרכוש לפי תקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המדינה לבית המשפט המחוזי בקשה להורות על מעצרושל העורר
עד תום ההליכים לפי סעיף 21 לחוק המעצרים. בבקשה נטען כי קיימות ראיות לכאורה לאשמת העורר, וכן כי נסיבות

כתב האישום –נהיגה פרועה תוך סיכון עוברי אורח כאשר העורר נושא אקדח טעון ודרוך, מקימות עילת מעצר מסוג
מסוכנות.